
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.40.2024.LB

Warszawa, 5 lipca 2024 roku

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, dostawy i 

insertowania pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego, tj. miesięcznika „Mazowsze 

serce Polski” oraz numeru specjalnego w 2024 r. 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 18 czerwca br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 

1. KOLUMB Krzysztof Jański, ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów – oferta nr 1 

2. ELANDERS POLSKA SP. Z O.O., ul. Mazowiecka 2, 09-100 Płońsk – oferta nr 2 

3. PROGRAF - Sławomir Jagiełło, Aleja Stanów Zjednoczonych 20A, 03-964 Warszawa – oferta 

nr 3 

4. Quad/Graphics Sp. z o.o., ul. Pułtuska 12, 07-200 Wyszków – oferta nr 4  

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

nr 2 złożoną przez ELANDERS POLSKA SP. Z O.O., ul. Mazowiecka 2, 09-100 Płońsk, za cenę 

brutto 1 071 180,00 zł. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w 

specyfikacji warunków zamówienia: cena – 95 pkt, klauzula społeczna – 5 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

LP 
NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

KLAUZULA 

SPOŁECZNA  

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1 
KOLUMB Krzysztof Jański,  

ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 

1.125.360,00 / 

90,43 pkt 
TAK – 5 pkt 95,43 pkt 

2 
ELANDERS POLSKA SP. Z O.O., ul. 

Mazowiecka 2, 09-100 Płońsk 

1 071 180,00 / 

95 pkt 
TAK – 5 pkt 100 pkt 

4 
Quad/Graphics Sp. z o.o., ul. 

Pułtuska 12, 07-200 Wyszków 

1 135 689,12 / 

89,60 pkt 
TAK – 5 pkt 94,60 pkt 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę 

Wykonawcy PROGRAF - Sławomir Jagiełło, Aleja Stanów Zjednoczonych 20A, 03-964 

Warszawa. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 
 

Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki  

i Współpracy Zagranicznej 
 

Aleksandra Hanzel 
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

